
 

UCHWAŁA NR 3/19/20 
RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian:  

1. W Rozdziale VIII § 35 ustępy 28, 29 i 30 otrzymują następujące brzmienie: 

„28. Uczeń ma możliwość korzystania z urządzeń elektronicznych (telefon komórkowy, 

smartfon, smartwatch i inne urządzenia) w czasie przerw międzylekcyjnych, nie 

naruszając dobra osobistego i prywatności innych osób.  

29. Podczas zajęć edukacyjnych w szkole obowiązuje zakaz używania sprzętu 

elektronicznego (urządzenia powinny być wyłączone i schowane). Zakaz ten dotyczy 

również wszelkich zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych organizowanych przez 

szkołę.  

30. Dopuszcza się możliwość korzystania z urządzeń elektronicznych podczas zajęć 

edukacyjnych za zgodą nauczyciela i w czasie wycieczek szkolnych za zgodą 

kierownika wycieczki. 

2. W Rozdziale VIII § 35 dodaje się ustęp 30a w brzmieniu: 

„30a. Szczegółowe zasady korzystania z urządzeń elektronicznych określa Regulamin 

Zachowania Ucznia Szkoły Podstawowej nr 2.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 stycznia 2020 r. 

 

 

  /-/Robert Kornberg 

           (przewodniczący Rady Pedagogicznej) 

  


